
ELECTRICE PACHET

I.D.: 61534120

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 679,37 RON - 679,37 RON

Descriere: EV-TS.09IP - TUB SPIRALAT 9MM METAL+IZOLATIE PVC 50M ROLA---2 X 45.38=90.76 LEI 24827
- BEC LED 200 GRADE E27 3000K 15000H SPARTAN 11W 24827---50 X 7.90=395 LEI P-57087
- SET 21 BURGHIE P-57087---2 X 52.10=104.20 LEI 50111 - COLIER PVC TRANSPARENT
300X3.5MM PRET/SET/100BUC---8.82 LEI 50061 - COLIER NYLON NEGRU ELVON 300X3.5MM
SET 100BUC 50061---9.16 LEI TORCH-STRUDY-WL - LANTERNA INDUSTRIALA---71.43 LEI STRUDY
WELL CU LED-URI 350LM TORCH-STRUDY-W , NECESAR REPARATIILE DE LA TELECABINA CETATE
DEVA
